Edição 2.827 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO - TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2021 E EX-
TRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ODV7B7CP-1XSA77VI-CAOVPJ9S-IRNN8QU9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                      GABINETE DO PREFEITO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

AVISO PARA TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA:

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2021 E EXTRATO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 111/2021

O Prefeito Municipal de Coaraci, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados

que, por motivos administrativos torna sem efeito a publicação veiculada em 17 de maio de 2021, no

Diário Oficial do Município (coaraci.ba.gov.br), Edição 2.821, Pag. 05 e 06, referente a Ratificação

de Inexigibilidade nº 023/2021 e Extrato de Contrato nº 111/2021, em favor de AURORA BOMFIM
SILVA SOUZA. Coaraci – BA, 20 de maio de 2021. Jadson Albano Galvão – Prefeito.

Edição 2.827 | Ano 4
20 de maio de 2021

Página 3

AVISO - TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃODA RATIFICAÇÃODE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2021 E
EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 111/2021

Certificação Digital: ODV7B7CP-1XSA77VI-CAOVPJ9S-IRNN8QU9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO - TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2021 E EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2021

		2021-05-20T15:32:21-0300